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WSZYSCY UCZESTNICY POSTEPOWANIA

Pytanie 1 Rozdz. VIl pkt 1.1 ppkt b SIWZ

Czy nie zaszta omytka w ww. zapisie poprzez postawienie wymogu wykazania dostaw samych endoprotez, tj. endoprotezy catkowite
cementowe, bezcementowe stawuy biodrowego, endoprotezy catkowite cementowe stawu kolanowego, zestawy do prézniowego
mieszania cementu? Postepowanie poza endoprotezami obejmuje swym zakresem rowniez zestawy ortopedyczne oraz inne materiaty do
rekonstrukcji kosci, ktorych dostawy nalezatoby uwzglednic¢ w wykazie.

ODPOWIEDZ

Zaszta omytka pisarska. Zostata skorygowana pismem z dnia 28.01.2015r.

Pytanie nr 2 Pakiet nr 21

umowy i Formularza ofertowego.
ODPOWIEDZ
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3 Pakiet nr 21

sterylizacyjnych?
ODPOWIEDZ
Tak

Pytanie nr 4 Pakiet nr 21

Czy Zamawiajacy 2godzi sie na dodanie zapisu w Formularzu ofertowym w pakiecie nr 21 mysinik pierwszy, iz Wykonawca nieodptatnie
Zapewnia Zamawiajacemu: ,zestaw do Zabiegéw (w uzgodnionych przed zabiegiem rozmiarach) wraz Z instrumentarium ..."?
ODPOWIEDZ

Tak

Pytanie nr 5

Zapytania do w/w Postepowania dotyczace zapiséw projektu umowy:

Prosimy o potwierdzenie, iz umowa na utworzenie depozytu (zatgcznik nr 8) nie dotyczy pakietu nr 21.
ODPOWIEDZ

W zakresie Pakietu nr 21 nie nalezy utworzy¢ mini banku

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopisanie w §1 ust, 2: »Zmniejszenie ilosci przedmiotu umowy w toku realizacji umowy nie moie
przekroczyé 20% iloéci okreslonej w niniejszej umowie”,

Wyrok Sadu Okregowego w Warszawie z dnia 15-01-2004 roku ( w sprawie o sygnaturze: V Ca 2306/03)- w ktorym Sad stwierdzit, ze:
»2apis (...) projektu umowy, z ktérego wynika, ze dostawcy nie przystuguje roszczenie z tytutu zamdwienia mniejszej i wigkszej ilogci
towaru niz okreslona w zatgczniku (...) do umowy wymaga modyfikacji” oraz, ze dostawca: ,Musi mie¢ zatem pewnos¢, ze zrealizuje w
przysztosci dostawe okreslonej ilosci towaru” a projekt umowy , winien by¢ zmodyfikowany w taki Sposob, aby dostawca stosujac zasade
pewnosci obrotu i mozliwosci zaplanowania sprzedazy na okreslonym poziomie miat pewnos¢, ze zawarta umowa pozwoli mu sprzedac
zamowiong ilos¢ towaru”,

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIwz. Zamawiajacy nie jest wstanie przewidziec jakich pacjentow bedzie przyjmowat na oddziaty i z jakimi schorzeniami. w
zwigzku z tym nie jest w stanie okresli¢ jaki bedzie potrzebny sprzet i w jakiej ilosci. Moze to by¢ 1% sprzetu jak réwniez 100% sprzetu
2godnego z umowa.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy zmieni termin okreslony w:

a) 8lust.4lit.b,5 godzin” na ,1 dzien roboczy”,

b) §2ust.3lit. b »5 8odzin” na 1 dzieri roboczy”

Z uwagi na odlegtos¢ Pomigdzy siedzibg Wykonawcy a Zamawiajgcego termin dostawy wyznaczony w dniach bez dookreslenia, iz 53 to
dni robocze jest dla Wykonawcy niekorzystny, poniewas w sytuacji gdy zgtoszenie wplynie w pigtek pod koniec dnia pracy Wykonawca
nie bedzie w stanie zrealizowac zgtoszenia na czas.

ODPOWIED?

a), b) zgodnie z SIwWz



Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dookresli w §1 ust. 4 lit. ¢, iz termin zatatwienia reklamacji jakosciowej bedzie liczony od dnia przestania pisma
reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
Reklamowany towar powinien zostac przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania sie Wykonawcy do ztozonej reklamacji.

mozliwosci naocznej oceny wadliwego towaru.
ODPOWIEDZ
Zamawiajacy wyraza zgode i modyfikuje zapis §1 ust.1 lit.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy w §3 ust, 4 zmieni zapis na ,cena netto pozostanie bez zmian w przypadku zmiany wysokosci podatku VAT”?
Zamawiajacy przewidziat zmiany stawki VAT, oraz wykorzystujgc silniejszg pozycje okreslit Zmiany cen w zaleznosci od wzrostu, badi tez
obnizenia stawki podatku Przenoszac caty cigzar na dostawce. 2 uwagi na sprzecznosc powyiszego rozwigzania, w szczegolnosci z
0golInymi zasadami kodeksu cywilnego dotyczacego réwnosci stron umowy wnosimy jak powyzej.

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy zmieni wysokos¢ kar umownych okreslonych w §4:

a) Ust. 2 lit. ¢ - usunigcie zapisu z uwagi na brak dookreslenia przypadkéw w jakich moze zosta¢ naliczona kara umowna oraz w
zwigzku z mozliwoscia powstania naduzycia w stosowaniu tego zapisu, w przypadku braku zgody na usuniecie niniejszego zapisu
wnosimy o dodanie zapisu, iz naliczenie kary umownej bedzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do prawidtowej realizacji
umowy,

b) Ust. 3 z 1000zt na 50z4?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne naktadajag na Wykonawce obowigzek zapfaty zbyt wygorowanej kary umowne;j.
Majgc na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamowienia publicznego stanowigcym Zatgcznik do SIwz Zwracamy
si¢ 0 zmiane wysokosci zastrzezonych kar umownych.

Podkreslic nalezy, ze w doktrynie prawa zaméwier: publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO ustanawianie przez
Zamawiajacego w umowie razgco wysokich kar umownych, bezwzglednie nalezy uzna¢, za naruszenie zasad zachowania uczciwej

niedopuszczalne. Zamawiajacy, korzystajac w sposob nieuprawniony ze swojej silniejszej pozycji w ramach postgpowania, narzuca
tres¢ umowy (w odniesieniu do wysokosci kar umownych) w $Posob sprzeczny z przeznaczeniem swojego prawa, dlatego takie
dziatanie nie moze korzystac z ochrony prawa.
Bioragc pod uwage powyisze zmiana kar umownych jest w petni uzasadniona.

ODPOWIEDZ

a) Zgodnie z SIWZ, Przypadki , niewykonania badz nienalezytego wykonania umowy” dookresla KC.

b) Zgodnie z SIWZ. Nie dotyczy Pakietow gdzie nie nalezy utworzy¢ minibanku przeszkoli¢ personelu.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy dookreséli w §8 ust. 1, iz rozpoczgciem drogi polubownego rozstrzygnigcia sporu dotyczacego zaptaty za dostarczony
towar bedzie przestanie wezwania do zaptaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidtowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przestanek do tego aby
wystgpowata potrzeba przeprowadzania oddzielnego postepowania w czgsci dotyczacej ustalenia terminu zaptaty za dostarczony towar.,
ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12

Zwracamy sie z prosba o sprecyzowanie rodzajow oraz ilosci wkretéw i piyt jakie nalezy zaoferowac w zakresie Pakietunr4i7.
ODPOWIEDZ

Pakiet 4 wkretow 170 szt ptyt 30 szt. Jesli chodzi o rodzaj to nie jestesmy w stanie przewidzie¢ jakich pacjentow bedziemy
hospitalizowali.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 9 dopusci mozliwos¢ zaoferowania gwozdzia ramiennego rekonstrukcyjnego o srednicy 6-9 mm ze
skokiem co 1 mm, oraz o dtugosci 150, 220 i 250 mm?

ODPOWIEDZ

Tak dopusci



Pytanie nr 14 '
Dotyczy § 1 ust. 4b projektu umowy: Z uwagi na znaczng odlegtos¢ migdzy siedziba Zamawiajgcego a Dostawcg, zwracamy sie z prosbg o

zmiane terminu dostaw ,cito” w szczegdlnych okolicznoéciach, ktorych nie mozna byto wczesniej przewidzie¢ —z 5 godzin na dostawe
nastepnego dnia od chwili ztozenia zamowienia.

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ gdyz dostaw na CITO jest bardzo mato a wrecz ich nie ma.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiajacy odstapi od kar umownych § 4 ust. 3 a,b,c projektu umowy i wyrazi zgode na skreslenie tego zapisu z umowy?

ODPOWIEDZ
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16
pakiet nr 17 — Zestaw do uzyskiwania bogatoptytkowego osocza (PRP).

Réine wskazania wymagaja roznych ilosci osocza bogatoptytkowego. Standardowo do tokcia tenisisty/golfisty uzywa sie 3 ml PRP, do
rozéciegna podeszwowego lub Sciegna Achillesa okoto 6 ml PRP, a do braku zrostu koéci udowej nawet do 12 ml PRP —w zwigzku z tym
uprzejmie prosimy Zamawiajacego, celem zapewnienia optymalnych parametréw, o okreslenie minimalnej iloéci uzyskiwanego PRP
przy zachowaniu wymaganej w SIWZ o$miokrotnej koncentracji?

ODPOWIEDZ

Minimum 10 m|

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajgcy, celem zapewnienia optymalnych parametrow jakosciowych, wymaga aby system do uzyskiwania bogatoptytkowego
osocza - czynnikéw wzrostu pozwalat na przygotowanie w jednej cenie zestawu produkujacego od 4 do 12 ml PRP (niezaleznie od ilosci
uzyskiwanego PRP)?

ODPOWIEDZ

Nie

Pytanie nr 18

W zabiegach srédoperacyjnych (np. brak zrostu) ogromng role petni aktywator w postaci trombiny, ktéry uwalnia czynniki wzrostu z
ptytek krwi i nadaje zelowa konsystencje PRP (zbgdny przy zabiegach iniekcyjnych — entezopatiach) — w zwigzku z tym zwracamy sie do
Zamawiajgcego z pytaniem czy Zamawiajacy wymaga urzadzenia do produkcji autologicznej trombiny z PPP - sterylny zestaw do
separowania min. 5 ml autologicznej trombiny z 12 ml osocza ubogoptytkowego — bez koniecznoéci dodatkowego pobierania krwi.
Aktywnos¢ biologiczna trombiny 50 |U. Trombina umozliwia aktywacje i zelowanie PRP oraz PPP w czasie ponizej 20s.

ODPOWIEDZ

Tak

pytanie nr 19 dot. terminu dostaw

Czy Zamawiajacy wyrazi zgody na wydtuzenie terminu dostaw ,cito” do 24 godzin.
ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ gdyz dostaw na CITO jest bardzo mato a wrecz ich nie ma.

Pytanie nr 20, dotyczy pakietu nr 19

,Czy w Pakiecie 19 Zamawiajacy dopusci rowniez:

- mocowanie udowe typu endobutton -tytanowa ptytka z nicig prowadzgcg, zaopatrzona w dwie petle bez wezta, o dfugosci 15-55 mm,
wykonane z UHMWPE, jako opcja ostro zakonczona plytka tytanowa potaczona z samozaciskowa, bezwegziowa petla polietylenows.
Oparcie czota przeszczepu o strop kanatu udowego. W zestawie ni¢ prowadzaca implant. Jeden z koricow ptytki ostro zakornczony.

- mocowanie piszczelowe - sruba biowchtanialna wykonana z kopolimeru kwasu mlekowego i glikolowego, z gwintem na catej dtugosci
lub zakoriczona gtowka. Gwint potokragty dla ochrony przeszczepu. Kaniulowane dla drutu nitinolowego 1.5 mm. Dostgpne w rozmiarach
od 7x20mm do 12x25 mm. Pakowane pojedynczo, sterylne. Bez barwnikow, pétprzezroczyste, drut prowadzacy zakonczony oczkiem?”
ODPOWIEDZ

Tak

Pytanie nr 21, dotyczy pakietu nr 19

,Czy w Pakiecie 19 Zamawiajacy dopusci rowniez:

- mocowanie udowe typu endobutton -tytanowa ptytka z nicig prowadzaca, zaopatrzona w dwie petle bez wezta, o dtugoéci 15-55 mm,
wykonane z UHMWPE, jako opcja ostro zakoriczona plytka tytanowa potfgczona z samozaciskowa, bezweztowg petla polietylenowa.
Oparcie czota przeszczepu o strop kanatu udowego. W zestawie ni¢ prowadzaca implant. Jeden z koricow ptytki ostro zakonczony.

- mocowanie piszczelowe - $ruby interferencyjne, osteokondukcyjne - wykonane z 40% PLDLA i 60% TCP (beta Tri-Calcium Phosphate) i
70% PLDLA (Poly L/D-lactide Acid) i 30% TCP z gwintem na catej dtugosci lub zakonczona gtowka. Gwint potokragly dla ochrony
przeszczepu. Kaniulowane dla drutu nitinolowego 0,9-1.1mm Dostgpne w rozmiarach od 7x20mm do 11x35 mm, drut prowadzacy
zakoriczony oczkiem?”

ODPOWIEDZ

Tak

Z powazaniem

PREZE$ ZARZADU

Gebarski



